— Zbierane są składki w Paryżu na pogorzalców, którzy wszystko utracili przez ostatni pożar w tej stolicy a szczególnież Księgarz. Król dał 1000 fr. — Pamiętniki *Lućjana Bonapartego*, mają być razem drukowane w językach francuzkim, angielskim i włoskim.

Urząd Muncyपालny M. S. Warszawy.

Dnia 11/23 Stycznia 1836 r. o godzinie 12 w południe w Ratuszu odbydzie się Licytacja przez opieczetowane deklaracje na dostawę do Magazynu Mostowego tutejszego w Przedmieściu Pradze, Balli sosnowych sztuk 210, których rozmiary i praetium fisci oznaczają się iak następuje, 45 sztuk, grubości cali 3 1/2, szerokości cali 19, długości łokci 25, za łokieć po gr: 26.